
Zarządzenie nr 18 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

w sprawie stwierdzenia zgodności Regulaminu Samorządu Studenckiego ZUT 

z ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutem ZUT 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 85), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się zgodność Regulaminu Samorządu Studenckiego Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, uchwalonego przez Parlament Samorządu 

Studenckiego (uchwała nr 1/2/2020 z dnia 3 lutego 2020 r.), z ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutem ZUT. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 18
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 5 lutego 2020 r.

	w sprawie stwierdzenia zgodności Regulaminu Samorządu Studenckiego ZUT z ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutem ZUT
	§ 1.
	§ 2.


